
2024 年 12 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 

株式会社 佐藤型鋼製作所 
広島市⻄区三滝本町 2 丁⽬ 24-24 

TEL 082-237-1962 
FAX 082-237-4703 

年末年始営業⽇のご案内 
拝啓 
貴社におかれましては、ますますご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。 
また平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業⽇を下記の通りとさせて頂きますので何卒ご了
承の上、万障お繰り合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に⼼より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻の
ほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１２⽉２7 ⽇（⾦）  平常通り営業 
１２⽉ 28 ⽇（⼟） 

         年末年始休業 
１⽉ 5 ⽇（⽇） 
１⽉ 6 ⽇（⽉）  平常通り営業 
 

※年内配送 最終 
 九州・中国・四国・近畿・中部地区 １２⽉２６⽇出荷→１２⽉２７⽇納品 
 関東⽅⾯ [広島流通センター出荷] １２⽉２５⽇出荷→１２⽉２７⽇納品 
  [千葉流通センター出荷 ] １２⽉２６⽇出荷→１２⽉２７⽇納品 
※年明配送 開始 

九州・中国・四国・近畿・中部地区  １⽉６⽇出荷→１⽉７⽇納品 
 関東⽅⾯ [広島流通センター出荷] １⽉６⽇出荷→１⽉８⽇納品 
  [千葉流通センター出荷 ] １⽉６⽇出荷→１⽉７⽇納品 

  
※年末年始は混雑が予想されます。初荷等の商品の⼿配は出来るだけ早めにご注⽂いた

だけますよう、お願い申し上げます。 
不明な点がございましたら、弊社までお問合せ頂きたいと存じます。 

以上 

Ộ 


